
Zarządzenie Nr 78/09 
Burmistrza Szydłowca 

    z dnia 30 października 2009r. 
 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2009 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1, pkt.1 i 2  ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, ze zm./ oraz § 9 pkt 
3 Uchwały Nr 149/XXXI/08 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 grudnia 2008r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2009,  
Burmistrz Szydłowca zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany w : 
1.  Planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
2.  Planie  wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

W wyniku powyższych zmian : 
1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi                                                  47.237.368 zł  
 
 
2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                  53.252.629 zł  
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 
 
 
 
                                                                                                   Burmistrz 
 
        Andrzej Jarzyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku Nr 1 - "Plan dochodów budżetu na 2009r"- do uchwały Nr 
149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. W sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 1                                 
do Zarządzenia Nr 78/09 
Burmistrza Szydłowca                 
z dnia 30 października 2009r. 

  

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 828 869,00 111 390,00 7 940 259,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 669 006,00 11 390,00 680 396,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 411 200,00 11 390,00 422 590,00 

  85295   Pozostała działalność 305 000,00 100 000,00 405 000,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 300 000,00 100 000,00 400 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 392 248,00 250 702,00 642 950,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 392 248,00 250 702,00 642 950,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 392 248,00 250 702,00 642 950,00 

   
Razem: 46 875 276,00 362 092,00 47 237 368,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 2 -"Plan wydatków na 2009r." - do uchwały Nr 
149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. W sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 2                              
do Zarządzenie Nr 78/09  
Burmistrza Szydłowca                   
z dnia 30 października 2009r. 

   
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 124 731,00 - 16 000,00 108 731,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 124 731,00 - 16 000,00 108 731,00 

    4810 Rezerwy 124 731,00 - 16 000,00 108 731,00 

852     Pomoc społeczna 9 474 519,00 111 390,00 9 585 909,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 180 000,00 26 000,00 206 000,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00 26 000,00 206 000,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 1 065 564,00 - 26 000,00 1 039 564,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 065 564,00 - 26 000,00 1 039 564,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 418 783,00 - 47 000,00 371 783,00 

    3110 Świadczenia społeczne 418 783,00 - 47 000,00 371 783,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 229 972,00 43 390,00 1 273 362,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 900,00 43 390,00 644 290,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 356 900,00 15 000,00 371 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 000,00 15 000,00 266 000,00 

  85295   Pozostała działalność 400 000,00 100 000,00 500 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 400 000,00 100 000,00 500 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 736 796,00 250 702,00 987 498,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 392 248,00 250 702,00 642 950,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 330 000,00 250 702,00 580 702,00 



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 759 171,00 16 000,00 5 775 171,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 325 830,00 - 6 000,00 319 830,00 

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 3 000,00 9 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 549 994,00 - 15 000,00 1 534 994,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 480,00 300,00 3 780,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 9 000,00 - 300,00 8 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 803,00 3 000,00 98 803,00 

    4260 Zakup energii 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 47 300,00 - 2 000,00 45 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 3 000,00 22 000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4 000,00 - 2 000,00 2 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 311 469,00 14 000,00 325 469,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 000,00 15 000,00 220 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 168 000,00 - 1 000,00 167 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 142 119,00 - 49 000,00 2 093 119,00 

    4260 Zakup energii 507 200,00 - 30 000,00 477 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 6 000,00 44 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 13 000,00 27 000,00 

  90095   Pozostała działalność 1 261 759,00 73 000,00 1 334 759,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 798,00 69 000,00 420 798,00 



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 562,00 2 000,00 66 562,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 4 000,00 13 000,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 17 000,00 - 3 000,00 14 000,00 

    4260 Zakup energii 13 000,00 1 500,00 14 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00 

   
Razem: 52 890 537,00 362 092,00 53 252 629,00 

 
 

                                                                                                 
 
 


